
 1 

Zápis 
 

z 61. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 11. 4. 2017 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha 

 Ing. Vladimír Elšík  

 Radoslav Němeček 

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Jiří Švanyga  

 Vlasta Sedláková  

Omluveni: 

 

Přizvaní hosté: 

 Mgr. Pavel Jurečka 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 61. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 61. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován místostarosta Ing. Letocha. 

 

Program 61. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisů z jednání rady obce 

3. Plnění rozpočtu k 31.3.2017 

4. Rozpočtové opatření č. 2/ZO-2017 

5. Žádosti z FRB 

6. Záměr prodeje nemovitosti – ubytovna  

7. Sociální služby na ORP Hodonín 

8. Informace ZŠ a MŠ 

 odpisový plán na rok 2017 

 dotace na odpisy 

 rozdělení hosp. výsledku 2016 

 čerpání rezervního fondu 

 nouzové osvětlení MŠ 

9. Žádost o pronájem KD 

10. Smlouva o užívání kabelové televize 

11. Informace stavební komise 

12. Žádost o stanovisko k PD 

13. Žádost o povolení parkovací plochy 

14. Renovace oken budovy OÚ 

15. Ulice Sadová 

16. Výkup a prodej pozemků 

17. Smlouva o knihovnických službách 



 2 

 

18. Ořez stromů ul. Dělnická 

19. Žádost SRPŠ 

20. Žádost MAS Dolní Morava 

21. Žádost o dotaci – Nemocnice TGM Hodonín 

22. Žádost o prodloužení smlouvy – xxxxxxxxx  

23. Železniční přejezd Kolonie 

24. Dotace pro JSDHO 

25. Společenské centrum obce – studie 

26. Přestavba ulice Slovácká, Dělnická a Přívoz – studie  

27. Malovaný kraj – poděkování 

28. Záchranná stanice Buchlovice 

29. VŘ – pasport místních komunikací 

30. Smlouva o hudební produkci 

31. Smlouvy o archeologickém dohledu 

32. Rohatecká desítka 

33. Vyřazení majetku 

34. Prodej dlaždic 

35. Smlouvy o zřízení věcného břemene – E.ON 

36. Protipovodňová hráz 

37. Připojištění obce 

38. Diskuze 

39. Závěr 

 

Usnesení č. 1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 61. schůze Rady obce Rohatec.  

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 7 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisů z jednání rady obce 

Rada obce Rohatec provedla kontrolu zápisu z 59. schůze Rady obce Rohatec ze dne 28. 2. 

2017 a 60. schůze Rady obce Rohatec ze dne 6. 3. 2017. Starosta současně informoval radu 

o plnění úkolů z předchozích jednání. 

 

Usnesení č. 2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí kontrolu zápisů z 59. a 60. schůze Rady obce Rohatec a informaci 

o stavu plnění úkolů. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – Plnění rozpočtu k 31.3.2017 

Rada obce Rohatec byla seznámena s plněním rozpočtu obce k 31.3.2017. 

 

Usnesení č. 3/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí plnění rozpočtu obce k 31.3.2017. 

 

H: 7 – 0 – 0 



 3 

 

Bod programu č. 4 – Rozpočtové opatření č. 2/Z-2017 

Rada obce Rohatec projednala návrh Rozpočtového opatření č. 2/Z-2017. 

 

Usnesení č. 4/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2/Z-2017 a ukládá starostovi předložit 

rozpočtové opatření ke schválení na nejbližším jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 5 – Žádosti z FRB 

Rada obce Rohatec byla informována o tom, že byla podána 1 žádost o půjčku z FRB. 

 

Usnesení č. 5/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o podané žádosti o půjčku z FRB. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – Záměr prodeje nemovitosti – ubytovna 

Rada obce Rohatec byla seznámena s podanou nabídkou na zveřejněný záměr prodeje 

ubytovny na Kolonii. Rada obce shledala nabídku v souladu se zveřejněným záměrem a 

doporučuje zastupitelstvu vybrat nabídku společnosti H&B stavreal, s.r.o. jako vítěze 

výběrového řízení. 

 

Usnesení č. 6/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí nabídku společnosti H&B stavreal, s.r.o. na zveřejněný záměr prodeje 

ubytovny na Kolonii a ukládá starostovi předložit tento bod na nejbližším zasedání 

VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7 – Sociální služby na ORP Hodonín 

Rada obce Rohatec byla seznámena s předpokládanou výší příspěvku na financování 

sociálních služeb v ORP Hodonín na rok 2018. 

 

Usnesení č. 7/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o předpokládané výši příspěvku na financování sociálních 

služeb v ORP Hodonín na rok 2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Informace ZŠ a MŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem odpisového plánu ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. na 

rok 2017. 

 

 



 4 

Usnesení č. 8.1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje odpisový plán ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. na rok 2017 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ředitele školy o navýšení dotace na odpisy pro 

ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. na rok 2017. 

 

Usnesení č. 8.2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost ředitele školy o navýšení dotace na odpisy pro ZŠ a MŠ 

Rohatec, p.o. na rok 2017 a ukládá starostovi zařadit toto navýšení dotací do 

rozpočtového opatření na nejbližší VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ředitele ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. o povolení 

rozdělení hospodářského výsledku za rok 2016. 

 

Usnesení č. 8.3/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. za rok 2016 dle 

předložené žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ředitele ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. o povolení 

čerpání rezervního fondu ve výši 18.120,- Kč. 

 

Usnesení č. 8.4/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje čerpání rezervního fondu ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. ve výši 18.120,- Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s předběžným rozpočtem vybudování nouzového 

osvětlení v budově mateřské školy. 

 

Usnesení č. 8.5/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí předběžný rozpočet vybudování nouzového osvětlení v budově 

mateřské školy. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 9 – Žádost o pronájem KD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostmi o pronájem KD Rohatec. 

 

 



 5 

Usnesení č. 9.1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pronájem KD Rohatec pro p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle 

předložených žádostí. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 9.2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost o pronájem KD Rohatec p. xxxxxxxxxxxxxxxx a stanovuje 

podmínky pronájmu: předložení seznamu kapel, výše pronájmu 8.000,- Kč, složení 

vratné kauce ve výši 50.000,- Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 9.3/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje výpůjčku KD Rohatec pro spolek Srdcem pro radost, z.s., Ladná dle 

předložené žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – Smlouva o užívání kabelové televize 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o užívání televizního kabelového 

rozvodu mezi Obcí Rohatec a panem xxxxxxxxxxxxxxxxx, Rohatec. 

 

Usnesení č. 10/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o užívání televizního kabelového rozvodu mezi Obcí Rohatec a 

panem xxxxxxxxxxxxxxxx, Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 11 – Informace stavební komise 

Rada obce Rohatec byla seznámena se závěry z jednání stavební komise. 

 

Usnesení č. 11/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace z jednání stavební komise. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Žádost o stanovisko k PD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí manž. xxxxxxxxxxxx o stanovisko k projektové 

dokumentaci na rekonstrukci, přístavbu a nádstavbu RD. 

 

 

 

 



 6 

Usnesení č. 12/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost manž. xxxxxxxxxxxx o stanovisko k projektové dokumentaci 

na rekonstrukci, přístavbu a nádstavbu RD na pozemku parc. č. 2688 a 2481/13 bez 

připomínek. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Žádost o povolení parkovací plochy 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí manž. xxxxxxxxxxx o povolení výstavby 

parkovací plochy u svého domu na parc. č. 193/1. 

 

Usnesení č. 13/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

povoluje vybudování parkovací plochy pro manž. xxxxxxxx na parc. č. 193/1 dle 

předložené žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14 – Renovace oken budovy OÚ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s předběžnou kalkulací renovace dřevěných oken a dveří 

v budově obecního úřadu. 

 

Usnesení č. 14.1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o předběžné kalkulaci renovace dřevěných oken a dveří v 

budově obecního úřadu a ukládá starostovi zapracovat položku do rozpočtového 

opatření na nejbližším jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 14.2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky VŘ na renovaci dřevěných oken a dveří v budově 

obecního úřadu v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 15 – Ulice Sadová 

Rada obce Rohatec byla seznámena s usnesením Krajského úřadu JMK o určení příslušnosti 

stavebního úřadu ve věci nedokončené komunikace na ulici Sadová, kterým je Městský úřad 

Hodonín. 

 

Usnesení č. 15.1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o určení příslušnosti stavebního úřadu ve věci nedokončené 

komunikace na ulici Sadová. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 



 7 

Rada obce Rohatec byla seznámena s upřesněnou nabídkou společnosti FCC STAV s.r.o. ve 

věci budoucího prodeje pozemků a komunikace na ulici Sadová v Rohatci. Rada obce 

doporučuje schválení smlouvy o smlouvě budoucí dle upravené nabídky. 

 

Usnesení č. 15.2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí upřesněnou nabídku společnosti FCC STAV s.r.o. ve věci budoucího 

prodeje pozemků a komunikace na ulici Sadová v Rohatci a ukládá starostovi 

předložit smlouvu o smlouvě budoucí na nejbližším jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Výkup a prodej pozemků 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem záměru pronájmu pozemku parc. č. 2306 a 

pozemku parc.č. 2307 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 16/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2306 a pozemku parc.č. 2307 

v k.ú. Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Smlouva o knihovnických službách 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o poskytování odborných 

knihovnických služeb mezi Obcí Rohatec a Městem Hodonín. 

 

Usnesení č. 17/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytování odborných knihovnických služeb mezi Obcí 

Rohatec a Městem Hodonín v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Ořez stromů ul. Dělnická 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pí xxxxxxxxx o ořez stromů na ulici Dělnická, 

které zasahují do vedení NN. 

 

Usnesení č. 18/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pí xxxxxxxx o ořez stromů na ulici Dělnická, které zasahují do 

vedení NN a ukládá místostarostovi prověřit stav stromů na ulici Dělnická, dále na 

„Fléčku“ a u sběrného místa na Kolonii. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Žádost SRPŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí SRPŠ Rohatec, z.s. o změnu nájemní smlouvy 

na objekt stojící na pozemku parc. č. 956/2 v k.ú. Rohatec. 

 



 8 

Usnesení č. 19/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zveřejnění předloženého záměru uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jejímž 

předmětem je pronájem objektu bez č.p. na pozemku parc.č. 956/2, k.ú. Rohatec, 

zapsáno na LV č. 10001 Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Hodonín pro katastrální území Rohatec a obec Rohatec. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – Žádost MAS Dolní Morava 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí MAS Dolní Morava o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci ve výši 49 tis. Kč. 

 

Usnesení č. 20/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost MAS Dolní Morava o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

ve výši 49 tis. Kč a ukládá starostovi zařadit položku do návrhu rozpočtového 

opatření na VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 21 – Žádost o dotaci – Nemocnice TGM Hodonín 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Nemocnice TGM Hodonín, p.o. o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce na rok 2017 ve výši 50 tis. Kč. Rada obce doporučuje zastupitelstvu 

schválení dotace. 

 

Usnesení č. 21/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Nemocnice TGM Hodonín, p.o. o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce na rok 2017 ve výši 50 tis. Kč a ukládá starostovi zařadit tento bod na 

nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 22 – Žádost o prodloužení smlouvy – xxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pí xxxxxxx o prodloužení nájemní smlouvy na 

pozemky parc.č. 3845 a 3844 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 22/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pí xxxxxxx o prodloužení nájemní smlouvy na pozemky 

parc.č. 3845 a 3844 v k.ú. Rohatec a schvaluje předložený záměr uzavření dodatku 

k nájemní smlouvě, kterým se prodlouží doba nájmu. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Železniční přejezd Kolonie 

Rada obce Rohatec byla seznámena se sdělením náměstka ředitele SŽDC k možnému zrušení 

vlakového přejezdu na Kolonii. 

 



 9 

Usnesení č. 23/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí sdělení náměstka ředitele SŽDC k možnému zrušení vlakového 

přejezdu na Kolonii. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Dotace pro JSDHO 

Rada obce Rohatec byla seznámena s aktuálními možnostmi získání dotačních prostředků na 

stavbu požární zbrojnice z prostředků JMK i programu MV ČR a termíny pro podání žádostí. 

 

Usnesení č. 24/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o aktuálních možnostech získání dotačních prostředků na 

stavbu požární zbrojnice z prostředků JMK i programu MV ČR a termíny pro podání 

žádostí. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Společenské centrum obce – studie 

Rada obce Rohatec byla seznámena se zpracovanými studiemi na přestavbu KD Rohatec a 

jeho okolí včetně možné výstavby požární zbrojnice. 

 

Usnesení č. 25/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí zpracované studie na přestavbu KD Rohatec a jeho okolí a ukládá 

starostovi informovat o zpracovaných studiích zastupitele obce a uspořádat veřejnou 

výstavu zpracovaných návrhů. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – Přestavba ulice Slovácká, Dělnická a Přívoz – studie 

Rada obce Rohatec byla seznámena se zpracovanými studiemi na přestavbu ulic Slovácká, 

Dělnická a Přívoz. 

 

Usnesení č. 26/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí zpracované studie na přestavbu ulic Slovácká, Dělnická a Přívoz a 

ukládá starostovi informovat o zpracovaných studiích zastupitele obce a uspořádat 

veřejnou výstavu zpracovaných návrhů. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – Malovaný kraj – poděkování 

Rada obce Rohatec byla seznámena s poděkováním předsedkyně spolku Malovaný kraj, z.s. 

za poskytnutý příspěvek. 

 

 

 

 



 10 

Usnesení č. 27/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí poděkování předsedkyně spolku Malovaný kraj, z.s. za poskytnutý 

příspěvek. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 28 – Záchranná stanice Buchlovice 

Rada obce Rohatec byla seznámena s poděkováním předsedy Záchranné stanice volně žijících 

živočichů Buchlovice za poskytnutý příspěvek v loňském roce a žádostí o poskytnutí daru 

v roce 2017. 

 

Usnesení č. 28/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí poděkování předsedy Záchranné stanice volně žijících živočichů 

Buchlovice za poskytnutý příspěvek v loňském roce a žádost o poskytnutí daru v roce 

2017. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 29 – VŘ – pasport místních komunikací 

Starosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

Pasportu místních komunikací a výběru nejnižší cenové nabídky. 

 

Usnesení č. 29/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

Pasportu místních komunikací a výběru dodavatele Ing. Peter Štefančík, Hodonín. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 30 – Smlouva o hudební produkci 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o hudební produkci mezi Obcí 

Rohatec a DH Legrúti, z.s., Velké Bílovice na Krojovaném plese dne 3.2.2018. 

 

Usnesení č. 30/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a DH Legrúti, z.s., Velké 

Bílovice na Krojovaném plese dne 3.2.2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 31 – Smlouvy o archeologickém dohledu 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhy smluv o provedení archeologického dohledu a 

výzkumu mezi Obcí Rohatec a Masarykovým muzeem v Hodoníně na stavbu „Rohatec – 

vodovod v ulici K Olšičkám“ a stavbu „Rohatec – vodovod v ulici Slunečná“. 

 

 

 

 



 11 

Usnesení č. 31.1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o provedení archeologického dohledu a výzkumu mezi Obcí 

Rohatec a Masarykovým muzeem v Hodoníně na stavbu „Rohatec – vodovod v ulici 

K Olšičkám“ v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 31.2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o provedení archeologického dohledu a výzkumu mezi Obcí 

Rohatec a Masarykovým muzeem v Hodoníně na stavbu „Rohatec – vodovod v ulici 

Slunečná“ v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 32 – Rohatecká desítka 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí SDH Rohatec o souhlas s uzavírkou a zvláštním 

užíváním komunikace v souvislosti s přádáním běžeckého závodu „Rohatecká desítka“ dne 

8.5.2017 a žádostí o zapůjčení lavicových setů a party stanu. 

 

Usnesení č. 32/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

uděluje souhlas s uzavírkou a zvláštním užíváním komunikace v souvislosti 

s přádáním běžeckého závodu „Rohatecká desítka“ dne 8.5.2017 pro SHČMS – SDH 

Rohatec a schvaluje zapůjčení lavicových setů a party stanu dle předložené žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 33 – Vyřazení majetku 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na vyřazení nepotřebného majetku. 

 

Usnesení č. 33/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje vyřazení nepotřebného majetku dle předloženého seznamu v hodnotě 

celkem 135.224,86 Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 34 – Prodej dlaždic 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostmi o odkup použitých chodníkových dlaždic. 

 

Usnesení č. 34/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje prodej použitých chodníkových dlaždic za celkovou cenu 3,- Kč/kus. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

 

 



 12 

Bod programu č. 35 – Smlouvy o zřízení věcného břemene – E.ON 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na stožár NN a vedení NN na pozemku parc. č. 2481/44 v k.ú. Rohatec mezi Obcí 

Rohatec a E.ON Distribuce, a.s. 

 

Usnesení č. 35.1/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stožár NN a 

vedení NN na pozemku parc. č. 2481/44 v k.ú. Rohatec mezi Obcí Rohatec a E.ON 

Distribuce, a.s. v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na uzemnění NN na pozemku parc. č. 1441/1 v k.ú. Rohatec mezi Obcí Rohatec a 

E.ON Distribuce, a.s. 

 

Usnesení č. 35.2/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na uzemnění 

NN na pozemku parc. č. 1441/1 v k.ú. Rohatec mezi Obcí Rohatec a E.ON Distribuce, 

a.s. v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 36 – Protipovodňová hráz 

Rada obce Rohatec projednala možnost demontáže závor na protipovodňové hrázi a jejich 

výměny za sloupky, které usnadní průjezd cyklistů. 

 

Usnesení č. 36/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje demontáž závor na protipovodňové hrázi a jejich výměnu za sloupky, které 

usnadní průjezd cyklistů. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 37 – Připojištění obce 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Dodatku č. 1 smlouvy o připojištění obce pro 

případ škody na věci užívané a převzaté mezi Obcí Rohatec a ČSOB Pojišťovnou, a.s., 

Pardubice. 

 

Usnesení č. 37/61-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 8060964011 mezi Obcí Rohatec a ČSOB 

Pojišťovnou, a.s., Pardubice v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

 

 



 13 

Bod programu č. 38 – Diskuze 

starosta 

- informoval radní o plánovaném otvírání cyklostezek na Podluží 

Mgr. Jurečka 

- informoval o správní otázce vzhledem k možnému umístění stacionárních radarů 

- sdělil možnosti postihu občanů s volně pobíhajícím psem  

 

Bod programu č. 39 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena ve 20:55 hodin. 

 

 

 

V Rohatci dne 12. 4. 2017 

Zapsal: Ing. Letocha 

 

 

                                                                                          Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 

 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha, v.r. 

                                                                                                    místostarosta obce 

 

 


